DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIDÁTICA
DESENVOLVIMENTAL E FORMAÇÃO DOCENTE CRÍTICO-EMANCIPADORA:
REFLEXÕES E CONTRIBUIÇÕES PARA A PRÁXIS PEDAGÓGICA de autoria de
SANDRA VALÉRIA LIMONTA, MARCOS JERONIMO DIAS JUNIOR, RAQUEL
APARECIDA MARRA DA MADEIRA FREITAS, KATIA AUGUSTA CURADO PINHEIRO
CORDEIRO DA SIL, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e
Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-fiped?page=27

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-fiped?page=27